
R O M Â N I A 
 

JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  

ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 , 

 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

 
 

H O T Ă R Â R E nr. 107/17.08.2010 
 

PRIVIND APROBAREA PERSONALULULUI DIN CADRUL PRIMĂRIEI 
SÂNTANA CU DREPT DE SEMNĂTURĂ LA BANCA COMERCIALĂ 

ROMÂNĂ, SUCURSALA JUDEŢEANĂ ARAD, ÎN VEDEREA GESTIONĂRII 
RESURSELOR FINANCIARE ALE PRIMĂRIEI SÂNTANA ÎN 

ÎNDEPLINIREA OBLIGAŢIILOR CE DECURG DIN CONTRACTUL DE 
CREDIT NR.80/7998 din 29.03.2007 

 
 

        CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI SÂNTANA, 
 
      Având în vedere : 
 -    Referat de specialitate nr.5777/9.08.2010 Ionaş Dumitru – şef serviciu financiar contabil; 
 -  Legea nr 656/2002 pentru prevenirea şi sancţionarea spălării banilor, precum şi pentru      
instituirea unor măsuri de prevenire şi combatere a finanţării actelor de terorism ; 
 -    Ordonanţa de Urgenţă nr 99/2006 privind instituţiile de credit şi adecvarea capitalului ; 
 -   Prevederile art. 36, alin. (4), lit. a.) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicata cu modificarile si completarile ulterioare  
 
             În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicata , 
cu modificarile si completarile ulterioare 
 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
   Art.1. Personalul din cadrul Primăriei oraşului Sântana cu drept de semnătură la Banca 
Comercială Română, Sucursala Judeţeană Arad în vederea gestionării resurselor alocate de 
Consiliul local Sântana pentru îndeplinirea prevederilor Contractului de Credit nr.80/7998 din 
29.03.2007, şi anume plata dobânzilor, comisioanelor şi ratelor de credit: 
  
pentru tipul de semnătură I: Enache Viorel- Primar; Scărlătescu Mihai-viceprimar;  
 
pentru tipul de semnătură II: Ionaş Dumitru-şef serviciu buget; Costea Violeta Liliana-inspector 
buget. 



 

 
 
  Art. 2.  Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul oraşului 
Sântana, judeţul Arad, domnul Enache Viorel . 
 
   Art. 3. Prezenta  se comunică cu: 

-  Institutia Prefectului judetul Arad - Directia Controlului Legalitatii Actelor , Juridic,   
Relatii Publice si Secretariat – Compartimentul Legalitatii Actelor si Contencios; 

-  D.G.F.P. Arad; 
-  Compartimentul contabilitate din cadrul Primariei Santana; 
-  Banca Comercială Română, Sucursala Judeţeană Arad; 
-  Primarul orasului Santana; 
-  Persoanelor nominalizate la art.1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                        Contrasemneaza : 
MIŞCOI GHEORGHE LIVIUS  SECRETARUL ORAŞULUI SÂNTANA 
                                                                                                   jurist  SAS VIORICA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 
monica.popovici.santana@gmail.com  
 


